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Výsledky „honu na lišku“ v pátek ráno 3. září 2021. Start balonů Hajnice u Trutnova, cíl lišky 

Jizbice u Náchoda – letělo se na vzdálenost 18,5km!! 
 

pořadí jméno příjmení v metrech 

1 Pavel Kostrhun 12,5 

2 Jindřich Lančarič 22,5 

3 Petr Kašpárek 33,6 

4 Josef Doležel ml 40 

5 Michal Kubát 45 

6 Adam Klička 47 

7 Ladislav Kouba 48 

8 David Línek 55 
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9 Petr Klička 68 

10 Zbyněk Možíš 72 

11 Libor Filip 74 

12 Dalibor Adámek 88 

13 Karel Stýblo 89 

14 Martin Zeman 125 
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Výsledky „honu na lišku“ v pátek večer 3. září 2021. Start balonů letiště Dvůr Králové nad 

Labem, cíl lišky Vestec u Holiček – letělo se na vzdálenost 11,6km!! 
 
 
 

pořadí jméno příjmení v metrech 

1 Zbyněk Možíš 1,9 

2 Adam Klička 3,8 

3 Ladislav Kouba 5 

4 Pavel Kostrhun 7 

5 Michal Kubát 9 
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6 Markéta Procházková 25 

7 Dalibor Adámek 51 

8 Petr Kubíček 56 

9 Vladimír Lacina 60 

10 Ondřej Beneš 68 

11 Zbyšek Prokop 82 

12 Petr Kašpárek 85 

13 Josef Doležel ml 88 

14 Petr Klička 92 

15 Karel Stýblo 105 

16 Jan Kavan 124 

17 Jarda Kaiser 135 

18 Mirek Borkovec 138 

19 Jiří Vokál 148 
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Výsledky „honu na lišku“ v sobotu večer 4. září 2021. Start balonů Náchod, cíl lišky letiště 

Nové Město nad Metují – letělo se na vzdálenost 9,4km. 
 

pořadí jméno příjmení v metrech 

1 Tomáš Pirner 9,2 

2 Adam Klička 25 

3 Zbyšek Prokop 36 

4 Michal Kubát 41 

5 Mirek Borkovec 52 

6 Petr Klička 56 

7 Petr Kašpárek 67 
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8 Vladimír Lacina 69 

9 Ondřej Beneš 88 

10 Martin Zeman 92 

11 Dalibor Adámek 95 

12 Markéta Procházková 125 

13 Lubor Slonek 147 

14 Radek Vrána 155 

15 Jindřich Lančarič 167 

16 Pavel Kostrhun 188 

17 David Línek liška 

18 Josef Doležel ml neměřeno 

19 Ladislav Kouba neměřeno 

20 Zbyněk Možíš neměřeno 

21 Libor Filip neměřeno 

22 Karel Stýblo neměřeno 

23 Petr Kubíček neměřeno 

24 Jan Kavan neměřeno 

25 Miloš Kovář neměřeno 
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